Master : Journalisme Culturel

Liste des candidats convoqués pour passer U'épreuve écrite.

Les candidats présélectionnés sont convoqués pour U'épreuve écrite qui se déroulera :
Date : vendredi 24 octobre 2025

Heure : 15h00n

Lieu : Faculté des Lettres et des Sciences Humaines Ain Chock

AMPHITHEATRE 1 (1 - 71)

NOM - PRENOM

ABOU ER RAJAILIAS
ADERDOUR MERYEM
ADNANE WIAM
AGNENGOU RACHID
AIT BELLA BADR EDDINE
AKHDIM YOUSSEF
ALAQUI FATINE
ALAOUI MEDGHIRI ABDESSAMAD
9. ALBADRIKAWTAR
10.ALIBOUCH YOUSSEF
11. AMINE ZINEB

12. AMNIK HAJAR

13. AROUI YASSINE
14.AZGUI ABDELOUAHED
15.AZZOUZ ZAINEB

16. BADDA HOUDA
17.BAKOURI HAFSSA
18.BARA IKRAM

19. BARKAL RIHAB

20. BELKORCHI HICHAM
21.BEL MADANI SAMAH
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22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

BELLAMINE OUMAIMA
BEN AMGHAR MERYEM
BENARID AYA
BENHAMANI AMINA
BEN KHALED DOUAA
BENSALIH MALIKA
BERAHHOU ABDELMAIJID
BOUCHGARA MERYEM
BOUDOUR HANAE
BOUHSINE MANAL
BOUKHEMS ASMAE
BOUKRIK SAID
BOUNOUAR AZ-EDDINE
BRIXI SAMIA

CHAHIR DALAL

CHAIR HAJAR
CHAKOUR OUSSAMA
CHAMCHAM RANIA
CHEIKHI CHAIMAA
CHEIKHI GHOFRANE
CHENTOUF MEHDI
DAKNI LAHCEN

DARIF JOUBA
DERMANE HIBA
DOUDOUH HAYAT
DOUDOUH NIAMA
DOUDOUH YASMINE
DRIDER KENZA
ECH-CHOUKAIRI BOUCHRA
EL ALAMI MARYAM

EL ASMAR NOUHAILA
EL ATAR OUISSAL

EL AYDI MANAL

EL HADEF DOUAE

EL HATTAK DOUAA

EL KHAIR ZAKARIA

EL KHADIRY ANASS

EL KECHOURI GHASSAN
EL MASSIOUDI YASMINE
EL MHAMEDI SAMIA

EL MZAH NORA

EL OUACHANI SALMA
EL YASSINE SALMA
ELKARROUMI AICHA
ELMAAROUFI BILAL
ELMHAOURI MOURAD
ELMOUTTAQUI ZAKIA



69. ELQABECH MERIEM
70. ERMILI FATIMA ZAHRA
71. ERRHMOUNI KHADIJA

AMPHITHEATRE 5 (72 - 141)

NOM - PRENOM

72.

73

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

&9.

90.

91.

92.

ESSAHIBI FATIMA-ZAHRA

. ETTAQUIL ZINEB

ETTUIJER ASMAA

FAROUK NOUSSAIBA

GARAWIT HASNAA

GUEBBAS SIHAM

GUESSOUS IMANE

HADNANE SANAA

HAJ BENAMAR KAOUTAR

HALLOULI AYA

HASSANI ZINEB

HMAMOUCH AMAL

HMIMESSA IKRAM

HRAOUI HAMZA

HSSIKOU AMINA

IBRAHIM MALAK

IBNELAZIZ NEZHA

ID-LARBI IMANE

IDHANNOU ZINEB

IFKHARNE MARYAM

IMARI IKRAM



93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

I11.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

ISMAIL HAMZA
JAADI CHAIMAA

JAF ABDERRAHMANE
JOUALA KAOUTHAR
KADDAF SALMA
KARAM KARIMA
KATMANE OUMAIMA
. KHABBOUCH SOUFIA
KHAYAMI MANAL
LAAMOUCH SOUMIA
LAKHDAR FATIMA ZAHRA
LAZRAK KAWTAR
MAABID ALI
MAAROUF KANZA
MAJDOUD IMANE
MALI JAMAL
MANSSOURI ALI
MARJANE NOHAYLA
MENSOUR ADIL
MERIZAK AYA
MERZAQ NOUHAILA
MHAIDAR YASSER
MOJAHID AHLAM
MOUTAIB ASSYA

NAJEM SARA



118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

NANI KABIRA
NASSIF INTISSAR
NECHCHADI ISHAQ
NOKRA OUTMANE
OUBAIR MARYAM
OUGRICH IMANE
OUHANNOU IKRAM
OUHSAINE WALID
OUKNAZ IMANE
OURAIJI IHSANE
OUSILMAATI MALAK
RIDOUANE EL KHANSAA
SAADOU TAOUFIK
SAHNOUNI AYA
SAJYH ALAAEDDINE
SALAJE LAYLA
SELLAK BADR

SIDKI SOUFIANE
SIROUA FATIMA ZAHRA
SOUYSA BASMA
TAHRI AYA

TOURABI WARDA
WARKHAN CHAIMAA

YAAGOUB LEILA
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